Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiirgermeister

Magdeburg, 23.05.06

Einladung

Sitzung - JiS/004/06
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Jugend im Stadtrat Samstag, Otto-von-Guericke- 13:30Uhr | 15:30Uhr
Saal
10.06.2006
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung, BegrifRung und Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der
Einladung sowie der Beschlussfahigkeit
2 GruBwort des OberbUrgermeisters
3 Bestatigung der Tagesordnung
4 Anfragen an die Verwaltung
5 Beschlussfassung durch **Jugend im Stadtrat' - Antrage
5.1 Finanzielle Deckung fur Kinder- und Jugendeinrichtungen A0102/06
Matthias Pelzer
Jugendforum Magdeburg
5.2 Reduzierung der vorgenommenden Kirzungen bei Spielplatzen A0103/06

Matthias Pelzer
Jugendforum Magdeburg



5.3

5.4

9.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

Neugestaltung und Instandsetzung des AulRenbereichs der KJFE "Oase™

Christoph Bremer
KJFE "Oase"

Bereitstellung und Installation von Millbehéltern am "Neustadter See"

Tonio Gude
Jugendforum Magdeburg

Wasserqualitat und Verunreinigung des "Neustadter See™

Tonio Gude
Jugendforum Magdeburg

Teilnahme und Mitspracherecht Jugendlicher beim Ubertragungsprozess
kommunaler Jugendeinrichtungen

Anika Andruscheck
KJFE "Bauarbeiter"

Rekonstruktion der Sanitaranlagen und Installation einer Dusche in der
KJFE "Banane"

Wiebke Kruger
KJFE "Banane"

Instandsetzung der Aul’enanlage der KJFE "Banane”

Josefine Brandau
KJFE "Banane"

Erweiterung der Offnungszeiten der KJFE auf Sonntage

Tobias Klebe
KJFE "Banane"

Realisierung eines Jugendfestivals

Kevin Ludemann
Jugendforum Magdeburg

Jugendfragestunde

Vorsitzende/r Schriftfihrer/in
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A0106/06
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A0108/06

A0109/06

A0110/06

A0111/06



